

(2017.47.180A)																							
2017.47.180-2A (2017.47.180A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2017.47.181	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2017.47.182	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2017.47.183	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2017.47.184	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
2017.47.185	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 09.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Богданова Л.И. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.03.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного врача (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Миронова Т.Г. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.03.17 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Кашинцева Г.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.03.17 (дата)

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Сафронов Ю.Г. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.03.17 (дата)

Председатель профкома (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Хохлова И.В. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.03.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4229 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Савинов Димитрий Владимирович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 09.03.2017 (дата)